
UCHWAŁA NR XII/126/2015
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. Poz. 1515) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje:

§ 1. Nazwę ulicy Jerzego Puciaty dla dz. nr 99/106 w miejscowości Niemcz nadanej uchwałą Rady Gminy 
Osielsko Nr I/6/2015 z dnia 28 stycznia 2015 r.,  oraz Uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr II/9/2015 Rady 
Gminy Osielsko z dnia 9 marca 2015 r., zmienia się na nazwę „Babiego Lata”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osielsko

Benedykt Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 stycznia 2016 r.

Poz. 155


		2016-01-11T13:06:38+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




